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هانیزاده در گفتوگو با میزان مطرح کرد

تلاش مثلث شوم در منطقه برای استمرار بحران سوریه

کارشناس مسائل غرب آسیا گفت: آمریکا و عربستان ورژیم صهیونیستی در صدد هستند بحران سوریه را برای مدت

بیشتری ادامه دهند.

به گزارش آران نیوز: با اشاره به حملات مکرر شیمیایی ائتلاف آمریکایی به منطقه دیرالزور در یک ماهه اخیر گفت: آمریکا با
توجه به شکست گروهکهای تروریستی در حلب، دیرالزور و ادلب طی ماههای اخیر حدود ۳ بار گروهکهای تروریستی را وادار
کرده تا از سلاحهای شیمیایی علیه مردم حلب، ادلب و دیرالزور مخصوصا در البوکمال در منطقه مرزی سوریه و عراق استفاده

کنند.
وی با اشاره به علت حملات اخیر ادامه داد: آمریکاییها نتوانستند از طریق کمک مالی و تسیلحاتی به گروهکهای تروریستی
شطرنج سیاسی و نظامی سوریه را به نفع بازیگران تخریبی بحران سوریه تغییر دهند؛ بنابراین فاز جدید اتهام زنی علیه دولت

سوریه را آغاز کردهاند.
کارشناس مسائل غرب آسیا گفت: آمریکاییها با ارسال سلاحهای شیمیایی به گروهکهای تروریستی سعی میکنند این حمله
را به دولت سوریه منتسب کنند و بهنوعی دولت سوریه را منزوی کنند و همپیمانان این کشور مانند ایران و سوریه را شریک این

اقدامات تلقی کنند.
هانی زاده یادآور شد: با توجه به اینکه دولت سوریه در سال ۲۰۱۳ میلادی کلیه سلاحهای شیمیایی خود را زیر نظر سازمان ملل
نابود کرد بنابراین آمریکاییها هم اکنون درصدد آموزش گروهک جدید تروریستی داعش در منطقه دیر الزور برآمدهاند و حدود
۲ هزار تفنگدار آمریکایی را نیز در این منطقه ساکن کردهاند تا بتوانند در آینده یک حرکت جدیدی را علیه سوریه ساماندهی

کنند.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه هم به لحاظ نظامی گروهکهای تروریستی شکست خوردهاند و هم در مذاکرات سوچی و
آستانه، در حقیقت گروهکهای تروریستی نتوانستند شرایط خود را بر دولت سوریه تحمیل کنند، لذا آمریکا از طریق ادلب

سلاحهای پیشرفتهای در اختیار گروهکهای تروریستی قرارداده تا بتوانند معادله نظامی را به نفع اسرائیل تغییر دهند.
کارشناس مسائل غرب آسیا همچنین با اشاره به چندین حمله نظامی رژیم صهیونیستی علیه مراکز نظامی سوریه گفت: این

نشان میدهد که آمریکا، عربستان و رژیم صهیونیستی در صدد هستند بحران سوریه را برای مدت بیشتری ادامه دهند.
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